
UCHWAŁA NR BRM.0007.36.2025 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 4 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie reprezentowania Gminy Olecko w Zgromadzeniu Związku Międzygminnego 
„Gospodarka Komunalna” oraz prawa kumulacji głosów 

Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 
1907 i 1940) oraz § 13 i § 18 ust. 2 Statutu Związku Międzygminnego „Gospodarka Komunalna” (Dz. Urz. Woj. War.- Maz. 
z 2004 r. Nr 8, poz. 173, z 2006 r. Nr 127, poz. 2013, z 2009 r. Nr 60, poz. 971, z 2013 r., poz. 721, z 2020 r. poz. 3781, 
z 2022 r. poz. 2991) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr ORN.0007.17.2018 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie reprezentowania 
Gminy Olecko w Zgromadzeniu Związku Międzygminnego „Gospodarka Komunalna” oraz prawa kumulacji głosów, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. Rada Miejska w Olecku jako dodatkowego przedstawiciela do Zgromadzenia Związku wyznacza Kierownika 
Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego w Olecku - Ewę Brodowską.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. 1. W przypadku nieobecności Burmistrza Olecka - Karola Sobczaka Rada Miejska w Olecku upoważnia 
Kierownika Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego w Olecku - Ewę Brodowską do 
kumulacji głosu przypadającego nieobecnemu reprezentantowi w Zgromadzeniu Związku. 

2. W przypadku nieobecności Kierownika Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Urzędu 
Miejskiego w Olecku - Ewy Brodowskiej Rada Miejska w Olecku upoważnia Burmistrza Olecka - Karola Sobczaka do 
kumulacji głosu przypadającego nieobecnemu przedstawicielowi w Zgromadzeniu Związku.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Wojciech Rejterada 

 

Id: FFBA88FB-614C-48E1-B314-FD01D08997C2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR BRM.0007.36.2025 RADY MIEJSKIEJ W OLECKU z dnia 4 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	ust. 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2



	§ 2


		2025-04-04T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




